[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2025 г.                                                                                         № 362-па

пгт. Рамешки
	Об утверждении перечня объектов (мест) с массовым пребыванием людей Рамешковского муниципального округа

 Во исполнение статьи 5.2 Федерального закона от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», решения антитеррористической комиссии Рамешковского муниципального округа от 08.12.2025, Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить перечень объектов (мест) с массовым пребыванием людей, расположенных на территории Рамешковского муниципального округа (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                       А.А. Пилюгин
	Приложение к постановлению Администрации Рамешковского муниципального округа от 09.12.2025 № 362-па

Перечень

объектов (мест) с массовым пребыванием людей,
расположенных на территории Рамешковского муниципального округа

	№ п/п
	Наименование объекта, территории
	Адрес местонахождения объекта, территории

	1
	территория площади Ленина
	Тверская область, пгт. Рамешки,

площадь Ленина